
  
 
 
 
 
 

 
Klämvecka igen!  
 
Hoppas ni hade en fin Valborg!  
 
FRO har som vi tidigare meddelat fått ett extra tillskott från MSB för utbildning av 
radiooperatörer. Detta trädde i kraft 1 maj. Bifogar de nya direktiven för ersättning för 
utbildningen och en reseräkningsmall som vi önskar att man använder. Den här ersättningen har 
varje förbund rätt till max 4ggr / år, och minimiantalet deltagare per kurs för att ersättning ska 
betalas ut är 4 elever.  
 
Hoppas ni som var med på dialogmötena hade inspirerande samtal. GS förbereder sig för att 
svara på era frågor på måndag 5/5 kl.18.00 under Högt & lågt med GS.  
Länk till detta: https://kort.fro.se/cj286n9h1i 
 
Frågan har återigen kommit till kansliet gällande det här veckobrevet och hur det kan skickas 
vidare. Här kommer fakta vad som gäller för one.com-mejlen, alltså er förbundsmejl. Från den 
kan man skicka till 250 st mottagare i ett och samma mejl. 
Har man fler medlemmar än så, så får man dela upp dem och skicka två eller fler mejl, men 
OBSERVERA då att det behöver gå minst 5min mellan utskicken.  
Viktigt att ni tar ut en ny medlemslista från CRM varje vecka så man inte missar några ev. 
nytillkomna medlemmar. Vi förespråkar INTE att man gör utskick från CRM-systemet då det är 
ytterst begränsat. 
 
Kansliet kommer hålla en utbildning av vårt befintliga CRM-system för ev nya 
styrelsemedlemmar, men även för de som varit med ett tag men som behöver uppdatera sina 
kunskaper lite. Detta var planerat till den 8/5, men ett nytt datum är satt till ons 14/5 kl. 18.00 
och länk till detta: https://kort.fro.se/5ututqpkca 
 
I anvisningarna från Centralstyrelsen står:  
”För att vi ska få en bättre bild av förbundens utveckling ska förbunden insända till FRO Kansli 
kopia på förbundets verksamhetsberättelse och bokslut tillsammans med förbundsstämmo-
protokollet. Dessa kommer inte att offentliggöras, men skapar ett underlag för kansli och 
Centralstyrelse.  
Förbund som har aktiva avdelningar bifogar kopia på avdelningarnas verksamhetsberättelse och 
bokslut. FRO Kansli tillhanda senast 2025-05-01.” 
Påminner de förbund som ännu inte skickat in dessa handlingar att göra det snarast.  
(Bifogar även hela anvisningsdokumentet med detta brev) 
 
Avslutningsvis vill vi tipsa om att kika på hemsidan – FRO Rekommenderar för spännande 
poddar, avsnitt, TV-program, seminarium och webbinarium.  
 
Lycka till på kommande Operatörsövning som hålls nu på söndag 4/5!  
 

 
 
 
 

 
FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg! 

Hälsningar,  
Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 

 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 4/5 – Operatörsövning 2518 kl.11-14 
• 5/5 – Högt och Lågt med GS, som svarar på frågor som dykt upp under dialogmötena. 
• 10/5 – SL-testen. FROs egna radiotävling 
• 14/5 - Genomgång och utbildning av CRM kl. 18.00 

https://kort.fro.se/cj286n9h1i
https://kort.fro.se/5ututqpkca

